
 

Hej medlem i VRBK,  

Under förra årsmötet togs beslut om att inleda en sondering om ett samgående 

med Bohuskustens vattenvårdsförbund.  

Vattenrådet för Bohuskusten VRBK har under verksamhetsåret fört samtal med 

Bohuskustens Vattenvårdsförbund BVVF om hur ett samgående kan se ut. 

Enskilda möten har hållits mellan ordförandena och styrelsen för VRBK har 

varit inbjudna och deltagit under två sammanträden som BVVF har hållit.  

Under mötet i mars i år föredrogs hur Göta älvs vattenvårdsförbund GÄVVF är 

organiserat. Medlemmarna kommer att ledas av en talesperson, som ansvarar för 

att sammankalla till medlemsmöten.  

I huvuddrag så kommer VRBK att ha egen ekonomisk redovisning; alltså 

separat ekonomi från BVVF. Därför att när en åtgärdssamordnare ska anställas, 

så kommer det att vara VRBK som ansvarar och arrangerar. Vem som blir 

arbetsgivare (det krävs en anställning) för en framtida åtgärdssamordnare 

beslutas när förslag på åtgärd är beslutat.  

VRBK organisationsnummer upphör vid ett samgående. Därför kommer även en 

egen styrelse att vara överflödig. Dock krävs att en representant för VRBK väljs. 

Denne representant/talesperson ska samla medlemmarna till möten för 

diskussion med mera, samt delta i BVVF presidiemöten och styrelsemöten. 

Denne representant/talesperson arrangerar och leder medlemsmöten samt deltar i 

BVVF presidiemöten samt styrelsemöten. Enligt samma upplägg som i Göta 

älvs vattenråd, där respektive organisation representeras av den/de själva utser.  

 

Åtgärd planeras tillsammans efter allas önskemål. Här finns stora möjligheter 

för medlemsföretagen och kommunerna att utifrån sina mätningar även kunna 

planera och verkställa en åtgärd för förbättring av vatten.  

Västkustens havsvatten delas av alla kustkommuner. Därför är arbetet med 

havsvattnet annorlunda mot till exempel en älv. Likväl ska förbättringsåtgärder 

göras. För att uppnå en bättre vattenkvalitet och miljö finns här större 

möjligheter i framtiden vid ett samgående.  

Både BVVF och VRBK föredrar den här modellen.  



 

Förslag till beslut till årsmötet: 

Att VRBK uppgår i BVVF enligt ovan. 

 

Vänliga hälsningar Annika Westh, ordförande VRBK 


